

ÅRSMELDING 2024

FRA STYRET I VILLREINRÅDET I NORGE

1. VILLREINRÅDET I NORGE

Villreintrådet i Norge er en frivillig sammenslutning av villreinutvalg og villreinnemnder. Alle villreinområdene har anledning til å være medlemmer. På landsmøtet som arrangeres annethvert år er nemnder og utvalg som utgjør Villreintrådet samlet. Oppgavene til Villreintrådet utføres av styret, redaksjonsrådet for Villreinen og engasjert redaktør, kasserer og sekretær.

Villreintrådets visjon er «Villrein i Norge til neste istid».

Villreintrådet har følgende mål:

1. Arbeide aktivt for å ivareta levedyktige og livskraftige villreinstammer slik at de har tilstrekkelig areal gjennom hele året.
2. Ta vare på villreinen og de verdiene de representerer i form av opplevinger og høsting.
3. Overføre erfaring og kunnskap til- og mellom villreinområder.
4. Fronte felles utfordringer overfor sentrale myndigheter.
5. Forberede oss på å håndtere ukjente, akutte og mer snikende utfordringer for villrein i fremtiden.

For å forsøke å nå disse målene, skal styret ha fokus på disse kjerneaktivitetene:

1. Videreføre satsingen på årboka Villreinen i tilnærmet samme omfang og oppbygning som tidligere, men supplert med en parallell heldigital utgave og med mulighet for kjøp på nett.
2. Fortsette samarbeidet med Villreinsentrene om nettsiden villrein.no og å drifte årbokas og Villreintrådets nettsider.
3. Sørge for at kunnskap om villrein, villreinområdene og menneskelig påvirkning på villrein tilgjengeliggjøres og formidles.
4. Legge til rette for å skape en møtearena mellom villreinområdenes nemnder og utvalg, forskning og øvrig offentlig forvaltning.
5. Gjøre styret i Villreintrådet kjent for områdene, det skal være lav terskel for å spille inn konkrete saker – og de som tar kontakt skal få en tilbakemelding.
6. Orienterer villreinområdenes nemnder og utvalg om styrets møter og andre aktiviteter, samt å være tilgjengelig for områdene etter behov.
7. Engasjement i enkeltsaker/-prosjekter som, ut fra en totalvurdering, kan ha nytteverdi for forvaltningen av villrein, eller for langsiktig ivaretaking av villrein, samt for fjellområder som er – eller kan være naturlige for villrein.
8. Villreintrådet må arbeide for å knytte allianser til andre egnede organisasjoner. Eksempler her kan være innenfor temaer rundt revidering av konsesjoner, vindkraft, veier mv.

2. TILLITSVALGTE OG ENGASJERT PERSONELL

Styremedlemmer:

Endre Lægheid, Villreinnemnda for Hardangervidda (leder)
 Kristian Eiken Olsen, Setesdal Vesthei Villreinutvalg
 Randi Rust, Villreinnemnda for Reinheimen – Breheimen
 Bente Fossum, Villreinnemnda for Snøhetta og Knutshø
 Gunvor Sunde, Villreinnemnda for Sogn og Fjordane

Redaktør: Fred Ivar Aasand

Sekretær: Christian Hillmann (referent)

Annonser: Jan Erik Nygård

Økonomi: Brumunddal Regnskap

Varamedlemmer i prioritert rekkefølge;

1. Torbjørn Utigard, Villreinnemnda for Snøhetta utvalget
2. Jørund Båstad, Villreinnemnda for Rondane – Sølenskletten
3. Atle Ulgenes, Hardangervidda villreinutvalg.

Hele styret inngår i redaksjonsrådet, som er etablert for årboka Villreinen og for øvrige formidlingsoppgaver. Styret har knyttet til seg følgende personer:

Vemund Jaren, deltar i redaksjonsrådet som ekstern ressursperson.

Tor Punsvik, deltar i redaksjonsrådet som ekstern ressursperson.

Anders Mossing, deltar i redaksjonsrådet som representant for Norsk Villreinsenter.

Jan Erik Nygård er ansvarlig for salg av annonser.

Fred Ivar Aasand er engasjert som redaktør for Villreinen samt øvrige formidlingsoppdrag som temahefte mv.

Brumunddal Regnskap utfører arbeid med økonomi og regnskap. Revisor er Nilsons Revisjonskontor AS.

Christian Hillmann er sekretær.

3. MØTER

Styrets arbeidsform

Kontakten mellom styremedlemmene og redaksjonsrådet skjer via e-post, telefon og digitale og fysiske møter. Styreleder representerer også Villreinerådet ved møter i reetableringsgruppa for Nordfjella og er styrerepresentant for Norsk Villreinsenter.

Styret ønsker en kombinasjon av relativt korte (to timer), digitale styre-/redaksjonsrådmøter og lengre møter på hotell og med fysisk oppmøte. De siste årene har man normalt hatt ett

møte med oppmøte på høst og vår, og ellers teamsmøte på kveldstid. Dette er i tillegg til en årlig landssamling gjennom åpne fagdager og kombinert med landsmøte hvert annet år.

Behovet for styre- og redaksjonsrådmøter vurderes fortløpende i forhold til aktivitet og økonomi.

Styrets og redaksjonsrådets oppgaver

Utgivelse, salg og markedsføring av bladet Villreinen og arrangering av årlige samlinger (fagdager) for villrein-Norge er de store oppgavene til styret og redaksjonsrådet.

Villrein rådet har gitt ut egne temahefter i årene 2019, 2021 og 2023. Dette vurderes fortløpende og i 2024 ble det ikke gitt ut egne temahefter.

Styret engasjerer seg også i saker som har betydning for villreinen og som er av nasjonal eller regional karakter. Da gjennomføres det etter behov en høring med områdene før uttalelse gis. Spesielle saker som styret engasjerte seg i gjennom 2024 var; CWD håndtering, kvalitetsnormarbeidet og ny stortingsmelding for villrein

Styremøter og redaksjonsrådsmøter

I 2024 var det fire møter hvorav ett var et rent styremøte som ble holdt digitalt på plattformen Teams, et møte var et digitalt styre- og redaksjonsrådmøte og to møter var kombinerte styre- og redaksjonsrådsmøter med fremmøte og overnatting. Dette kom i tillegg til fagdagen som ble arrangert den 5.-6. juni på Voss.

Sakslistene til møtene står under, mens referat fra møtene er vedlagt.

Styre- og redaksjonsrådmøte i Villreinrådet i Norge, Teams-møte 14.02, fra 19:00-21:00

Sak 1. Fagdag 2024

Sak 2. Villreinen 2024

Sak 3. Finansiering av lokalt oppsyn

Sak 4. Tiltaksplaner og høringer og arbeid med ny stortingsmelding for villrein (orientering og drøfting)

Styre- og redaksjonsrådmøte i Villreinrådet i Norge, Storefjell turisthytte 11. april

Sak 1: Fagdager 2024

Sak 2: Villreinen 2024

Sak 3: Årsmelding 2023

Sak 4: Forslag til nye retningslinjer for arealbruk og mobilitet

Sak 5: Stortingsmelding for villrein

Fagdag villrein 5.-6. juni, Voss

Se vedlagt program.

Styremøte i Villreinrådet i Norge, Teams-møte 11. september, fra 19:00-21:00

- Sak 1: Eventuelle nyheter/oppdateringer
- Sak 2: Høringsuttalelse ny viltlov
- Sak 3: Fagdager, evaluering
- Sak 4: Økonomi
- Sak 5: Bladet, salg og evaluering
- Sak 6: Vedtekter til Villreinrådet

Styre- og redaksjonsrådmøte i Villreinrådet i Norge, Fagernes, 12. november

- Sak 1: Villreinen 2025
- Sak 2: Redaksjonelle retningslinjer for villreinrådet knyttet til faglige utgivelser
- Sak 3: Temahefte 2025?
- Sak 4: Fagdag og landsmøte 2025
- Sak 5: Revisjon av vedtekter, villreinrådet
- Sak 6: Budsjett 2025
- Sak 7: Gjennomgang av strategisk plan og virksomhetsplan 2024 til 2027
- Sak 8: Villreinen som nasjonaldyr, orientering fra Tor
- Sak 9: Innspill til NVE, OED og Mdir om misforholdet mellom fjellaktørenes frihetsgrader
- Sak 10: Skreå vindkraftverk planlagt innenfor det nasjonale villreinområdet Setesdal Ryfylke
- Sak 11: Høring av meldinger om ny 420 kv kraftledning Sauda–Blåfalli–Mauranger–Samnanger–Øygarden

4. VILLREINRÅDETS PROSJEKTER 2024

Villreinrådet har gjennom flere år engasjert seg i de store, både positive og negative endringene som har skjedd knyttet til villrein. Villreinrådet har fulgt arbeidet tett, og har skrevet en rekke høringsuttalelser både knyttet til kvalitetsnormarbeidet, skrantesyke, reetablering, tiltaksstrategier og ikke minst stortingsmeldingen som kom i 2024.

Men kjerneoppgavene er knyttet til informasjon og kunnskap og de faste oppgavene er knyttet til utgivelse av fagbladet Villreinen og årlige samlinger/fagdager som er åpne for alle.

Driften er modernisert gjennom effektivisering av bestilling og utsending og at vi bruker et eksternt regnskapskontor.

4.1 Fagbladet Villreinen

Bladet er en sentral bidragsyter når det gjelder å kommunisere forskningsresultater, nytt fra forvaltningen - og å spre kunnskap om arten og langsiktig og god forvaltning av villreinområdene. Fred Ivar Aasand er redaktør for Villreinen og Jan Erik Nygård er engasjert til annonsesalg. Brumunddal regnskap fører regnskap og er kasserer.

Redaksjonsrådet består av styret i Villreinrådet i tillegg til Anders Mossing, Vemund Jaren og Tor Punsvik. Redaktør, sekretær og enkelte ganger Jan Erik Nygård deltar også på møtene. Redaksjonsrådet møtes normalt 2-3 ganger i året.

Gamle blader selges til halv pris eller gis gratis til nye jegere.

Villreinen ble produsert og gitt ut som planlagt også i 2024. Bladet ble levert ut i bulk på fagdage til Villreinerådet, tidlig i juni, men øvrig utsendelse skjer nå i stor grad sentralt fra trykkeriet.

I årets utgave var som før på 104 sider. Prisen ble satt opp fra 180 kroner for løssalg til 228 i 2024. I tillegg til behov for økt inntjening, var det også hensiktsmessig å harmonisere prisen med Hjorteviltet som gis ut av stiftelsen Elgen.

Målet er at bladet i hovedsak skal informere, men også være leservennlig. Vi opplever at det er stor interesse og vilje til å bidra med artikler til årboka, både fra forskning, forvaltning og andre.

Det ble også i 2024 noe nedgang i solgte blad, men den totale inntjeningen fra utgivelsen av bladet gikk opp på grunn av økt utsalgspris.

4.2 fagdag

Villreinerådets fagdag i 2024 ble arrangert på Voss den 5. til 6. juni.

Det er kjekt at samlingene som villreinerådet har arrangert siden 2014, fortsatt er svært populære. Antall påmeldte ligger normalt på mellom 110 og 130 stykker. Dette er omtrent hva det er plass til dersom man ikke skal legge samlingen ved de store konferansehotellene. Tilbakemeldingen fra de påmeldte går på at man ønsker at disse samlingene skal flyttes rundt i landet, og gjerne i nærheten av et villreinområde.

Programmet på fagdagen var variert, og denne gangen hadde vi demonstrasjon av prøvetaking av lymfekjertel i hjernen. Ellers var det foredrag om villreinens historie, om tiltaksstrategier og klassifisering, om villreinvettregler, om jaktoppsyn, om ferdsel og mye annet.

Vi får mange hyggelige tilbakemeldinger både på form og innhold i fagdage. Villreinerådet får støtte fra Miljødirektoratet til samlingen, og dette dekker normalt reise og oppholdskostnadene til alle de som bidrar på samlingen.

4.4 Diverse engasjement

Villreinerådet tar opp saker som kan være allmenn interesse for områdene, saker som har stor betydning eller dersom områdene ber om hjelp eller engasjement i enkeltsaker.

I større saker som berører flere områder, er av generell karakter og/eller er prinsipielle, så ber gjerne Villreinerådet områdene om innspill før uttalelse skrives. Videre sendes Villreinerådets uttalelser bredt ut og med kopi til nemnder og utvalg og relevante departement og direktorater. I tillegg skrives det i noen saker leserinnlegg til media – og/eller det bes om møter med politisk ledelse.

I 2024 sendte Villreinerådet ut brev og høringsuttalelser knyttet til stortingsmeldingen for villrein. Her deltok vi også på åpen høring i regi av energi og miljøkomiteen på Stortinget og la synspunktene frem i møtet. Vi skrev også høringsuttalelse knyttet til ny viltlov, og her var det en rekke nemnder og utvalg som viste til vår uttalelse i sine høringsuttalelser.

5. ØKONOMI

Se vedlagt årsregnskap for 2024. Her diskuteres kun noen hovedpunkt i regnskapet, som antas å være av spesiell interesse.

Villreinerådets inntekter kommer i all hovedsak fra salg av fagbladet og eventuelle temahefter, salg av annonser i trykt materiale, offentlig støtte gjennom Miljødirektoratet til trykte utgivelser og arrangering av fagdager og gjennom medlemskontingent.

Salgsinntektene for salg av Villreinen ble i 2024 økt til 412 978 fra 344 685. Dette skyldes at prisen ble satt opp med 48 kr for løssalg.

Annonseinntektene gikk noe ned fra 138 108 i 2023 til 107 500 i 2024. Dette skyldes nok at man i 2023 gav ut et eget temahefte om forvaltning, og dette heftet solgte man også annonser til. Målet er et salg på 100 000 i annonser til fagbladet.

Salg av temahefter endte 46 600, men dette skyldes temaheftet som ble gitt ut i 2023. Heftet var ferdig like før jul, så inntektene kom i 2024.

Medlemskontingenten for nemnder og utvalg har vært uforandret siden 2005, og gav 55 623 i inntekter i 2024 og dette var ned fra 63 195,- i 2023.

Offentlig tilskudd gjennom Miljødirektoratet kom på totalt 365 000,-. Dette fordelte seg på 280 000,- i tilskudd til Villreinen for 2024 og 85000,- til og åpen fagdag.

Totalt var det 1 031 214 i driftsinntekter i 2024 mot 1 028 488,- i 2023.

Kostnadene til Villreinerådet er i hovedsak kostnader med møter i styret og redaksjonsråd inkl. styregodtgjøring, leie av tjenester til redaktøroppgaver, sekretær, trykking og utsendelser, regnskap og revisor. I tillegg er det en rekke mindre kostnadskonto.

Styregodtgjøring var 118 000,-.

Godtgjøring for redaktør gikk noe ned til 305 100,- i 2024 mot 323 800,- for 2023. I 2023 var det merarbeid knyttet til utgivelse av temaheftet høsten 2023. Honorar for regnskap endte på 60 452, noe som var nedenfra 80 210,- i 2023 som i igjen var ned fra 128 452,- i 2022. Vi tror dette skyldes at regnskapskontoret nå bruker kortere tid siden de er kjent med oppgavene til villreinerådet.

Sekretærhonorar endte på 94 750,- noe som var litt opp fra 90 600,- i 2023.

Kostnadene med landsmøtet og fagdag var 20 307,- og dette var omtrent som budsjettet.

Totalt endte driftskostnadene på 944 846 i 2024, mot 1 104 267,- i 2023.

Driftsresultatet endte med et overskudd på 86 368 i 2024 mot et underskudd på 77 821 i 2023. På grunn av kostnader med omstilling i 2022 var det det året et betydelig underskudd på 267 767.

På grunn av renteinntekt på kapitalen til Villreinerådet, så ble årsresultatet 133 930,-.

Egenkapitalen til Villreinerådet er ca. 1 881 493,-.

Egenkapitalen til Villreinerådet er fremdeles god.

Styret i Villreinerådet har besluttet å ikke å anbefale landsmøtet å øke medlemskontingenten for villreinnemnder og villreinutvalg, selv om denne har vært uforandret siden 2005. Dette tas opp til ny vurdering før landsmøtet i 2027.

Budsjettet for 2025 er innrettet mot et lite overskudd, og målet fremover er at Villreinerådet går omtrent i balanse, sett flere år under ett.

6. SLUTNING

Etter styrets oppfatning gir framlagt resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, god og tilstrekkelig informasjon om drifta ved årsskiftet.

Styret foreslår at overskuddet overføres egenkapitalen.

Styret mener at det er gode muligheter for fortsatt drift av villreinerådet, for utgivelse av årboka Villreinen, for arrangering av fagdag/landsmøte – og for diverse prosjekter i tråd med Villreinerådets strategiske plan.

VEDLEGG:

1. Årsregnskap fra Brumunddal regnskap med resultatregnskap, balanse og noter 2024
2. Revisjonsrapport fra Nilsons Revisjonskontor 2024
3. Referat fra styre og redaksjonsrådsmøter 2024

Årsregnskap 2024

Villreinrådet I Norge

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 975 495 167

Resultatregnskap

Villreinrådet I Norge

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Kontingenter		55 623	63 195
Tilskudd DN		365 000	405 000
Andre driftsinntekter		610 591	560 293
Sum driftsinntekter		1 031 214	1 028 488
Kostnader drift			
Lønnskostnader	1	182 159	169 355
Konsulenttjenester		305 100	323 800
Møter og kurs		35 844	85 862
Kontorhold, porto		0	3 575
Kostnader prosjekter		108 019	125 595
Diverse utgifter		313 724	398 122
Sum driftskostnader		944 846	1 106 309
Driftsresultat		86 368	-77 821
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		47 598	32 911
Annen rentekostnad		36	128
Resultat av finansposter		47 562	32 783
Resultat før ekstraord.inntekter og kostn.		133 930	-45 038
Årsresultat	2	133 930	-45 038
Disponering/Dekning av årsresultatet			
Årsoverskudd overført til egenkapital		133 930	0
Årsunderskudd overført fra egenkapital		0	45 038
Sum overført		-133 930	45 038

Balanse

Villreinrådet I Norge

Eiendeler	Note	2024	2023
Fordringer			
Kundefordringer		11 619	60 528
Diverse fordringer		108 738	121 123
Sum fordringer		<u>120 357</u>	<u>181 651</u>
Bankinnskudd			
Bankkonto brukskonto		419 781	386 805
Bankkonto kapitalkonto		1 329 065	1 281 856
Skattetrekkkonto		12 290	11 314
Sum bankinnskudd		<u>1 761 137</u>	<u>1 679 975</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 881 493</u>	<u>1 861 627</u>
Sum eiendeler		<u>1 881 493</u>	<u>1 861 627</u>
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital 1/1		1 652 821	1 697 859
Overskudd (Underskudd)		133 930	-45 038
Sum egenkapital	2	<u>1 786 751</u>	<u>1 652 821</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		49 009	202 618
Skyldige skattetrekk		6 858	6 188
Sum kortsiktig gjeld		<u>55 867</u>	<u>208 806</u>
Sum gjeld		<u>94 742</u>	<u>208 806</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>1 881 493</u>	<u>1 861 627</u>

Balanse

Villreinrådet I Norge

Torpa den,
Styret i Villreinrådet I Norge

Endre Lægreid
Styreleder

Randi Rust
Styremedlem

Kristian Eiken Olsen
Styremedlem

Gunnvor Sunde
Styremedlem

Bente Fossum
Styremedlem

NOTER
VILLREINRÅDET I NORGE

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

NOTER
VILLREINRÅDET I NORGE

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Styrehonorar	118 000	118 000
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	64 159	45 346
Sum	182 159	163 346

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0

Note 2 Egenkapital

	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	1 652 821
Årets resultat	133 930
Pr. 31.12.2024	1 786 751

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Resultatregnskap - spesifikasjon

Villreintrådet I Norge

	2024	2023
Kontingenter		
3200 Medlemskontingent	-55 623,00	-63 195,00
	<u>-55 623,00</u>	<u>-63 195,00</u>
Tilskudd DN		
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste	-365 000,00	-405 000,00
	<u>-365 000,00</u>	<u>-405 000,00</u>
Andre driftsinntekter		
3000 Salgsinntekt annonser	-107 500,00	-138 108,00
3015 Salg porto og eksp.	-43 408,00	-41 248,00
3100 Salg Villreinen avgiftsfri	-412 978,00	-344 685,00
3101 Salg spesialmagasin	-46 600,00	-8 400,00
3102 Salg porto utenlands	0,00	-200,00
3190 Opptjent, ikke fakturert inntekt	0,00	-27 652,00
3900 Andre driftsinntekter	-105,00	0,00
	<u>-610 591,00</u>	<u>-560 293,00</u>
Lønnskostnader		
5285 Annen fordel i arbeidsforhold - ikke arb	-50,00	0,00
5290 Motkonto for gruppe 52	50,00	0,00
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsa	118 000,00	118 000,00
5510 Trekkpliktig del av reise	14 128,80	6 008,38
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	35 940,00	22 232,50
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	13 032,43	20 966,89
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig	1 058,00	2 147,00
	<u>182 159,23</u>	<u>169 354,77</u>
Konsulenttenester		
6790 Honorar redaktør	305 100,00	323 800,00
	<u>305 100,00</u>	<u>323 800,00</u>
Møter og kurs		
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	0,00	5 500,00
6861 Fagdager - kostnader	20 370,00	80 362,00
7160 Avløserutgifter	400,00	0,00
7710 Styremøter, årsmøter	15 074,00	0,00
	<u>35 844,00</u>	<u>85 862,00</u>
Kontorhold, porto		
6940 Porto	0,00	3 575,20
	<u>0,00</u>	<u>3 575,20</u>

Resultatregnskap - spesifikasjon

Villreinrådet I Norge

	2024	2023
Kostnader prosjekter		
4010 Trykkekostnader	61 300,00	90 713,00
4011 Utsending og frakt	46 719,31	34 882,27
	<u>108 019,31</u>	<u>125 595,27</u>
Diverse utgifter		
6300 Leie lokale	12 000,00	11 305,00
6552 Datautstyr (software)	22 479,82	19 441,28
6701 Honorar revisjon	23 600,00	25 775,00
6705 Honorar regnskap	60 452,80	80 209,60
6791 Honorar sekretør	94 750,00	90 600,00
6792 Honorar salg annonser	26 875,00	37 500,00
6793 Honorar andre	18 100,00	25 300,00
6810 Data/EDB-kostnad	22 906,40	12 170,63
7320 Reklamekostnad	6 000,00	6 000,00
7420 Gaver, fradr. ber.	1 840,00	0,00
7700 Styre- og utvalgsmøter	29 092,38	29 590,36
7740 redifferanser	0,78	0,92
7770 Bank og kortgebyrer	5 713,90	5 129,63
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	-87,20	8 057,50
7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	0,00	2 042,24
7831 Endring i avsetning tap på fordringer	-10 000,00	45 000,00
	<u>313 723,88</u>	<u>398 122,16</u>
Annen renteinntekt		
8050 Annen renteinntekt	-47 598,03	-32 911,46
	<u>-47 598,03</u>	<u>-32 911,46</u>
Annen rentekostnad		
8150 Annen rentekostnad	35,61	128,02
	<u>35,61</u>	<u>128,02</u>
Årsoverskudd overført til egenkapital		
8960 Overføringer annen egenkapital	133 930,00	0,00
	<u>133 930,00</u>	<u>0,00</u>
Årsunderskudd overført fra egenkapital		
8990 Udekket tap	0,00	-45 037,96
	<u>0,00</u>	<u>-45 037,96</u>

Balanse - spesifikasjon

Villreinrådet I Norge

	2024	2023
Kundefordringer		
1500 Kundefordringer	46 619,00	105 528,00
1580 Avsetning tap ps kundefordringer	-35 000,00	-45 000,00
	<u>11 619,00</u>	<u>60 528,00</u>
Diverse fordringer		
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	108 737,51	121 123,27
	<u>108 737,51</u>	<u>121 123,27</u>
Bankkonto brukskonto		
1920 Bankinnskudd	393 462,07	271 477,27
1970 TOS Driftskonto	26 319,30	115 327,52
	<u>419 781,37</u>	<u>386 804,79</u>
Bankkonto kapitalkonto		
1930 Dnb plasseringskonto	324 671,90	313 595,80
1980 TOS sparekonto gull	1 004 392,97	968 260,45
	<u>1 329 064,87</u>	<u>1 281 856,25</u>
Skattetrekkkonto		
1950 Bankinnskudd for skattetrekk	12 290,45	11 314,45
	<u>12 290,45</u>	<u>11 314,45</u>
Egenkapital 1/1		
2050 Annen Egenkapital	-1 652 821,08	-1 697 859,04
	<u>-1 652 821,08</u>	<u>-1 697 859,04</u>
Overskudd (Underskudd)		
2090 Resultat	-133 930,00	45 037,96
	<u>-133 930,00</u>	<u>45 037,96</u>
Leverandørgjeld		
2400 Leverandørgjeld	-49 009,12	-202 617,68
	<u>-49 009,12</u>	<u>-202 617,68</u>
Skyldige skattetrekk		
2600 Forskuddstrekk	-6 858,00	-6 188,00
	<u>-6 858,00</u>	<u>-6 188,00</u>

Saldobalanse

Klient Villreirådet I Norge
Org.nr 975 495 167

Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2024	Oppgjørsposter 2024	Endelig 2024	Saldo 2023
1500	Kundefordringer	46 619,00	0,00	46 619,00	105 528,00
1580	Avsetning tap ps kundefordringer	-35 000,00	0,00	-35 000,00	-45 000,00
1920	Bankinnskudd	393 462,07	0,00	393 462,07	271 477,27
1930	Dnb plasseringskonto	324 671,90	0,00	324 671,90	313 595,80
1950	Bankinnskudd for skattetrekk	12 290,45	0,00	12 290,45	11 314,45
1970	TOS Driftskonto	26 319,30	0,00	26 319,30	115 327,52
1980	TOS sparekonto gull	1 004 392,97	0,00	1 004 392,97	968 260,45
2050	Annen Egenkapital	-1 697 859,04	45 037,96	-1 652 821,08	-1 697 859,04
2090	Resultat	45 037,96	-178 967,96	-133 930,00	45 037,96
2400	Leverandørgjeld	-49 009,12	0,00	-49 009,12	-202 617,68
2600	Forskuddstrekk	-6 858,00	0,00	-6 858,00	-6 188,00
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	108 737,51	0,00	108 737,51	121 123,27
2960	Påløpne honorarer	-26 875,00	-12 000,00	-38 875,00	0,00
3000	Salgsinntekt annonser	-107 500,00	0,00	-107 500,00	-138 108,00
3015	Salg porto og eksp.	-43 408,00	0,00	-43 408,00	-41 248,00
3100	Salg Villreinen avgiftsfri	-412 978,00	0,00	-412 978,00	-344 685,00
3101	Salg spesialmagasin	-46 600,00	0,00	-46 600,00	-8 400,00
3102	Salg porto utenlands	0,00	0,00	0,00	-200,00
3190	Opptjent, ikke fakturert inntekt	0,00	0,00	0,00	-27 652,00
3200	Medlemskontingent	-55 623,00	0,00	-55 623,00	-63 195,00
3440	Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste	-365 000,00	0,00	-365 000,00	-405 000,00
3900	Andre driftsinntekter	-105,00	0,00	-105,00	0,00
4010	Trykkekostnader	61 300,00	0,00	61 300,00	90 713,00
4011	Utsending og frakt	46 719,31	0,00	46 719,31	34 882,27
5285	Annen fordel i arbeidsforhold - ikke a	-50,00	0,00	-50,00	0,00
5290	Motkonto for gruppe 52	50,00	0,00	50,00	0,00
5330	Godtgjørelse til styre- og bedriftsfors:	118 000,00	0,00	118 000,00	118 000,00
5510	Trekkpliktig del av reise	14 128,80	0,00	14 128,80	6 008,38
6300	Leie lokale	0,00	12 000,00	12 000,00	11 305,00
6552	Datautstyr (software)	22 479,82	0,00	22 479,82	19 441,28
6701	Honorar revisjon	23 600,00	0,00	23 600,00	25 775,00
6705	Honorar regnskap	60 452,80	0,00	60 452,80	80 209,60
6790	Honorar redaktør	305 100,00	0,00	305 100,00	323 800,00
6791	Honorar sekretør	94 750,00	0,00	94 750,00	90 600,00
6792	Honorar salg annonser	26 875,00	0,00	26 875,00	37 500,00
6793	Honorar andre	18 100,00	0,00	18 100,00	25 300,00
6810	Data/EDB-kostnad	22 906,40	0,00	22 906,40	12 170,63
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l.	0,00	0,00	0,00	5 500,00
6861	Fagdager - kostnader	20 370,00	0,00	20 370,00	80 362,00
6940	Porto	0,00	0,00	0,00	3 575,20
7100	Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	35 940,00	0,00	35 940,00	22 232,50
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	13 032,43	0,00	13 032,43	20 966,89
7150	Diettkostnad, oppgavepliktig	1 058,00	0,00	1 058,00	2 147,00
7160	Avløserutgifter	400,00	0,00	400,00	0,00
7320	Reklamekostnad	6 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00
7420	Gaver, fradr. ber.	1 840,00	0,00	1 840,00	0,00
7700	Styre- og utvalgsmøter	29 092,38	0,00	29 092,38	29 590,36
7710	Styremøter, årsmøter	15 074,00	0,00	15 074,00	0,00
7740	redifferanser	0,78	0,00	0,78	0,92
7770	Bank og kortgebyrer	5 713,90	0,00	5 713,90	5 129,63
7790	Annen kostnad, fradragsberettiget	-87,20	0,00	-87,20	8 057,50
7791	Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	0,00	0,00	0,00	2 042,24
7831	Endring i avsetning tap på fordringer	-10 000,00	0,00	-10 000,00	45 000,00
8050	Annen renteinntekt	-47 598,03	0,00	-47 598,03	-32 911,46
8150	Annen rentekostnad	35,61	0,00	35,61	128,02
8960	Overføringer annen egenkapital	0,00	133 930,00	133 930,00	0,00

Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2024	Oppgjørsposter 2024	Endelig 2024	Saldo 2023
8990	Udekket tap	0,00	0,00	0,00	-45 037,96
		0,00	0,00	0,00	0,00
Sammendrag					
1310	- 1980	1 772 755,69	0,00	1 772 755,69	1 740 503,49
2050	- 2990	-1 626 825,69	-145 930,00	-1 772 755,69	-1 740 503,49
3000	- 3900	-1 031 214,00	0,00	-1 031 214,00	-1 028 488,00
4000	- 4380	108 019,31	0,00	108 019,31	125 595,27
5000	- 5510	132 128,80	0,00	132 128,80	124 008,38
6300	- 6940	594 634,02	12 000,00	606 634,02	715 538,71
7100	- 7835	98 064,29	0,00	98 064,29	141 167,04
8050	- 8990	-47 562,42	133 930,00	86 367,58	-77 821,40
9998	- 9999	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00


